
 

Универзитет за туризам и менаџмент  
                      Број 02-110/1 
             22.06.2010 год. 
                   Скопје 

 

Врз основа на член 92, став 1, точка 41од Статутот на Универзитетот за туризам и 
менаџмент во Скопје, согласно член 52 став 1 алинеја 33 од Законот за високото 
образование (Сл. Весник на РМ бр. 35/2008, 103/2008, 26/2009 и 99/2009) Сенатот на 
Универзитетот, на седницата одржана на 22.06.2010 година, ја донесе следната 
 

О Д Л У К А 
за доделување титула експерт во областа на туризмот (experts in travel, tourism & transport) 

во Република Македонија   
од страна на Универзитетот за туризам и менаџмент во Скопје 

 
 

1. На г-ѓа Снежана Јовановска Трајковска директор на Туристичката агенција 
ОРФЕЈ и се доделува титула експерт во областа на туризмот (experts in travel, tourism & 
transport) во Република Македонија. 
 2. Одлуката стапува во сила со денот на нејзиното донесување. 
 3. Одлуката за доделување на почесната титула да се официјализира на 01.07.2010 
година на денот на прославата на 20 години од постоењето на Туристачката агенција 
ОРФЕЈ-Скопје. 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 
 Врз основа на член 92 став 1 точка 41 од Статутот на Универзитетот за туризам и 
менаџмент во Скопје, согласно член 52 став 1 алинеја 33 од Законот за високото 
образование (Сл. весник на РМ бр. 35/2008, 103/2008, 26/2009 и 99/2009), Сенатот на 
Универзитетот, на предлог на Факултетот за туризам при Универзитетот, на седницата 
одржана на 22.06.2010 година, донесе одлука како во диспозитивот. 
 
ДОСТАВЕНО ДО:  
- Архивата; 
- Именуваната; 
- Генералниот секретар на Универзитетот. 
 
 
                            РЕКТОР 
 
                       проф. д-р Аце Миленковски 


